
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
7 1 - 0 0 4  S z c z e c i n ,  u l .  C u k r o w a  8  

l e i .  9 1  4 4 4  3 4 8 5  

UCHWAŁA NR 70/07/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Krzysztofa Matana pt. „Modelowanie 
wielokryterialne w ewaluacji narzędzi do komponowania procesów biznesowych" 

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), § 41 ust. 7 uchwały 
nr 99/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie szczegółowych 
zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych w Uniwersytecie Szczecińskim 
uchwala się, co następuje: 

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, po zapoznaniu się z przebiegiem 
obrony rozprawy doktorskiej przedstawionym przez przewodniczącego komisji doktorskiej mgr. 
Krzysztofa Matana, a także na podstawie stosownych wniosków recenzentów rozprawy doktorskiej, 
wyróżnia rozprawę doktorską mgr. Krzysztofa Matana pt. „Modelowanie wielokryterialne w 
ewaluacji narzędzi do komponowania procesów biznesowych". 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

instytutu Zarządzania 

dr hab. Wojcjćch/Jrożdż, prof US 


